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UFO NAD AHARĄ 
 

Mieszkańcy Ahara i Fjary donoszą o niezidentyfikowanych obiektach latających nad 

wyspami. Świadkowie mówią o świetlistych obiektach o różnych rozmiarach i kolorach. 

Obiekty obserwowane są zarówno nad istotnymi dla naszej wyspy miejscami, takimi jak 

port i komisariat policji, jak i ponad wodami Zatoki Aharskiej. Jest to kolejna już fala UFO 

w tym regionie w ciągu ostatniego roku. 

Bialeńscy ufologowie wysnuli już szereg teorii: 

1/ Mogą to być samoloty bialeńskie, prowadzące tam operację o której nie informują 

opinii publicznej własnego kraju. Generał Iwan Pietrow stanowczo unika spotkania z 

przedstawicielami Bialeńskiej Grupy Ufologicznej, ewidentnie bojąc się poruszenia 

drażliwych tematów.  

Bialeńczycy mają prawo wiedzieć, na co Siły Zbrojne wydają ich podatki!  

2/ Pojawiła się hipoteza, że zaobserwowane obiekty należą do wojsk NUPIA, które jakiś 

czas temu porzuciły swoje terytoria zamorskie na pastwę losu. Czy państwo Pela Nandera 

i Apache Uga-nakiego prowadzi zwiad i ponownie zamierza się upomnieć o wyspy 

valhallskie?  

3/ Pewien czas temu ojciec bialeńskiego programu kosmicznego Ronon Dex, idol 

wszystkich fascynatów astronomii oraz ufologii, opuścił Republikę Bialeńską. Od tego 

czasu Siły Zbrojne RB nie udzielają żadnych informacji na temat losów bialeńskiej 

eksploracji kosmosu. Czy możliwe jest, że część Korpusu Kosmicznego porzuciła służbę 

Bialenii na rzecz prywatnej służby swojemu dawnemu dowódcy? Wiele na to wskazuje! 

 

 

4/ Niewykluczone jest również, że dobrzy kosmici, czuwający nad bezpieczeństwem 

młodej rasy ludzkiej, ponownie pojawiają się w miejscu potencjalnego konfliktu 



zbrojnego. Od dawna spekuluje się o możliwości bialeńskiej operacji militarnej na Aharze 

i Fjarze. Czy nasi bracia z kosmosu obawiają się eskalacji? 

Przypuszczeń nie brakuje, kreatywność nie opuszcza Bialeńczyków. Czy uda nam się 

rozstrzygnąć tajemnicę? Konieczna może być ekspedycja ufologów na Aharę, by 
porozmawiać ze świadkami i zaczaić się na nocne obiekty.  

 

WYJĄTKOWO MROCZNE HALLOWEEN 
 

Bialeńczycy, jak co roku od kilku dekad, przygotowują się do świętowania Halloween. 

Muzułmanie i katolicy przestrzegają przed uleganiem okultyzmowi, ale w tym roku trafił 

im się zaskakujący sojusznik… Popularna w kręgach ezoterycznych Wróżka Geralda 

ostrzega, że tegoroczny sabat wypada w bardzo niebezpiecznym okresie, pomiędzy 

zaćmieniami słońca i księżyca. Zaćmienia według wiedzy okultystycznej symbolizują 

niestałość i nieprzewidywalność skutków. Wszelkie rytuały i zaklęcia, nawet najbardziej 

błahe, mogą doprowadzić do nieprzewidywalnych i groźnych skutków. 

Zaklęcia miłosne mogą zostać wycelowane w nieodpowiednią osobę, co skutkować może 

nieprzyjemnymi następstwami. Przyzywanie duchów przodków może sprowadzić do nas 
byty, z którymi z całą pewnością nie mamy ochoty nawiązywać kontaktu. 

Zapytaliśmy wróżkę, czy oznacza to, że nawet błahe dziecinne zabawy mogą być 

niebezpieczne. Okazuje się, że nie powinniśmy popadać w panikę. Zwyczajna celebracja 

Święta Zmarłych nie stanowi dla nas zagrożenia, unikać trzeba jedynie magicznych 

rytuałów. 

 

 

JEŚLI ZAOBSERWOWAŁEŚ NIEZIDENTYFIKOWANY OBIEKT LATAJĄCYCH LUB ZJAWĘ, 

ALBO PRZEŻYŁEŚ COŚ PARANORMALNEGO – SKONTAKTUJ SIĘ Z NAMI. „WIEŚCI 

PARANORMALNE” REDAGOWANE SĄ PRZEZ NAJLEPSZYCH BIALEŃSKICH UFOLOGÓW I 

EZOTERYKÓW.  
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